MEN / OP-06179

16.5 Millar 71B6B0019900

0.00 0.00 1,578.8315.50700200500061 ET. GEL BLUES ORIGINAL 947ML (32OZ) V5 /
OP-06211

101.86 Millar 71SEB0019900

(+) IVA Percibido 0.00

$Valor en Letras:

TOTAL

(-) IVA Retenido

Sub-Total

49.49

643.41
CINCO MIL QUINIENTOS CUARENTA Y TRES DOLARES 21/100
CTVS.

5,543.21

4,949.29

5,592.70

SUMAS:

13% de  IVA

CREDITO
0.00 0.00 4,949.29

$

$

$

$

$

Total Neto
Condición de la Operación:

Vendedor: Rocio Fuentes

Dev.: Josue Diaz